
I I I /37363 OS T R OV U MA C OCH Y 3. S T A V B A

Číslo smlouvy objednatele: 1068/2020
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 1512/2020

Číslo smlouvy zhotovitele

Strana 1 (celkem 3)

DODATEK Č . 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

III/37363 OSTROV U MACOCHY 3. STAVBA
__________________________________________________________________________________________________

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

ZHOTOVITEL

OHL ŽS, a.s.

sídlem Burešova 938/17, Veveří, 602 00 Brno IČ: 463 42 796
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. B 695
zastoupena

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s XIV. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 29. 9. 2020 (dále jen „smlouva“) dohodli na tomto
dodatku č. 1.

Zdůvodnění

Vytyčení veškerých inženýrských sítí v prostoru staveniště nebude provedeno. Vzhledem k tomu, že se v místě stavby
nenacházejí žádné inženýrské sítě, které by realizací stavby byly ohroženy.
Zpevnění krajnic a sjezdů bude v celém rozsahu provedeno kamenivem SDK 0-32-II. Ke změně došlo na základě
žádosti zhotovitele s ohledem na aktuální dostupnost materiálů. Tato změna nemá vliv na kvalitu prací při finanční
úspoře.
Vodorovné dopravní značení nebude provedeno původně navrženým plastem, pouze barvou. S ohledem
na nevyhovující klimatické podmínky není možná realizace plastem, pouze pokládka barvou.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. V. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Cena díla:

CENA DÍLA BEZ DPH 9.492.101,73 KČ

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dále dohodly na změně čl. XII. odst. 5. bodu 5.1 smlouvy, který se mění a nově
zní:

5.1 Zhotovitel poskytuje na provedení díla záruku:

Záruka za veškerá plnění, není-li dále stanoveno jinak 36 měsíců

Záruka za vodorovné dopravní značení barvou 18 měsíců

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.



I I I /37363 OS T R OV U MA C OCH Y 3. S T A V B A

___________________________________________________________________________________________________

Strana 2 (celkem 3)

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá
ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že zveřejnění dodatku č. 1 zajistí objednatel. Zhotovitel se zavazuje ověřit si zveřejnění dodatku č. 1 v registru smluv.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je příloha č. 1 – vyčíslené méněpráce a vícepráce.

V Brně, dne 15. 12. 2020 V Brně, dne 15. 12. 2020

_______________________________________ _______________________________

Ing. Zdeněk Komůrka

ředitel

OHL ŽS, a.s. Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje



I I I /37363  OS TR OV U MAC OCH Y 3.  S T AVBA 

___________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 3 (celkem 3) 

PŘÍLOHA Č .  1  -  VYČÍ SLENÉ MÉNĚPRÁCE A VÍ CEPRÁCE  

___________________________________________________________________________________________________ 

 


